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I59° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G3

| ROTAX MICRO MAX SAN MARINO - PAULINIA - SP 1,086 km
20 CLASSIFICATORIA 05/12/2024 13:05 .
Race (9 Laps) started at 13:12:04

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(229) PIETRO BELIZARIO / FAEM (199) BERNARDO GRESPAN / FASP
1 19669 20825 10988  51.482 +2.565 13:12:55.609 1 21204 21061 11012 53277 +4.246 13:12:58.128
2 18576 20594 10.833  50.003 +1.086 13:13:45.612 2 18588 20549 10660  49.797 +0.766 13:13:47.925
3 18435 20308 10697  49.440 +0.523 13:14:35.052 3 18426 20244 10598  49.268 +0.237 13:14:37.193
4 18374 20243 10677  49.294 +0.377 13:15:24.346 4 18519 20408 10672  49.599 +0.568 13:15:26.792
5 18238 20145 10694  49.077 +0.160 13:16:13.423 5 18349 20365 10.633  49.347 +0.316 13:16:16.139
6 18242 20164 10684  49.090 +0.173 13:17:02.513 6 18299 20266 10.661 49.226 +0.195 13:17:05.365
7 18554 20.197  10.617 49.368 +0.451 13:17:51.881 7 18.281 20.186  10.564 [IEEXEE 13:17:54.396
8 18249 20.048  10.620 13:18:40.798 8 18320 20411 10.602 49.333 +0.302 13:18:43.729
9 18104 20240 10652  48.996 +0.079 13:19:29.794 9 18382 20244 10636  49.262 +0.231 13:19:32.991
(010) BERNARDO GUBERT / FAUESC (119) LUCAS BERTANHA / FASP
1 20629 20852 10.946  52.427 +3.634 13:12:56.659 1 20759 20854 11.013  52.626 +3.437 13:12:57.165
2 18526 20386 10716 49.628 +0.835 13:13:46.287 2 18705 20643 10.829  50.177 +0.988 13:13:47.342
3 18350 20340 10610  49.300 +0.507 13:14:35.587 3 18629 20482 10686  49.797 +0.608 13:14:37.139
4 18400 20255 10632  49.287 +0.494 13:15:24.874 4 18730 20434 10704  49.868 +0.679 13:15:27.007
5 18279 20163 10576  49.018 +0.225 13:16:13.892 5 18353 20254 10740  49.347 +0.158 13:16:16.354
6 18.294 20.103  10.573 48.970 +0.177 13:17:02.862 6 18.339 20.230  10.620 13:17:05.543
7 18553 20675 10780  50.008 +1.215 13:17:52.870 7 18375 20231 10.643  49.249 +0.060 13:17:54.792
8 18338 20.014  10.596 48.948 +0.155 13:18:41.818 8 18.283 20242 10.664 13:18:43.981
9  18.226 20.046  10.521 13:19:30.611 9 18424 20510 10.647 49.581 +0.392 13:19:33.562
(015) MURILO DOMINGUEZ / FAEM (059) JOSE HENRIQUE / FASP
119975 20722 10.964  51.661 +2.739 13:12:55.825 1 21670 21389 11.089  54.148 +4.980 13:12:58.751
2 18807 20593 10765  50.165 +1.243 13:13:45.990 2 18630 20647 10.870  50.147 +0.979 13:13:48.898
3 18467 20441 10615  49.523 +0.601 13:14:35.513 3 18486 20566 10794  49.846 +0.678 13:14:38.744
4 18339 20255 10622  49.216 +0.294 13:15:24.729 4 18.391 20.315 10741 49.447 +0.279 13:15:28.191
5 18289  20.183 10.514  48.986 +0.064 13:16:13.715 5 18294 20310 10634  49.238 +0.070 13:16:17.429
6 18248  20.160  10.561 48.969 +0.047 13:17:02.684 6 18258 20276 10635  49.169 +0.001 13:17:06.598
718320 21006  11.411 50.827 +1.905 13:17:53.511 7 18358 20345 10.701 49.404 +0.236 13:17:56.002
8 18405 20192 10535  49.132 +0.210 13:18:42.643 8 18300 20379 10687  49.366 +0.198 13:18:45.368
9 18170 20230  10.522 13:19:31.565 9 18334 20.218  10.616 13:19:34.536
(008) DAVI HONORIO / FAT (012) LUCCAMENOSSI / FASP
1 20853 21292 11.076  53.221 +4.617 13:12:58.035 1 21.021 21304 11528  53.853 +4.464 13:12:58.290
2 18522 20278 10609  49.409 +0.805 13:13:47.444 2 18680 20587 10865  50.132 +0.743 13:13:48.422
3 18318 20388 10608  49.314 +0.710 13:14:36.758 3 20351 21790 11430  53.571 +4.182 13:14:41.993
4 18345 20815  10.641 49.801 +1.197 13:15:26.559 4 18639 20673 10974  50.286 +0.897 13:15:32.279
5 18447 20260 10535  49.242 +0.638 13:16:15.801 5 18408 20423 10.804  49.635 +0.246 13:16:21.914
6 18254 20239 10.521 49.014 +0.410 13:17:04.815 6 18363 20353 10723  49.439 +0.050 13:17:11.353
7 18124 20.108  10.613 48.845 +0.241 13:17:53.660 7 18321 20.294 10774 13:18:00.742
8 18530 20386  10.561 49.477 +0.873 13:18:43.137 8 18345  20.293 10.868  49.506 +0.117 13:18:50.248
9 18.074 20.025  10.505 13:19:31.741 9 18358 20.385  10.755 49.498 +0.109 13:19:39.746
(116) GABRIEL CAYRES / FASP (112) RODRIGO GINATO / FASP
1 20750  20.833 11.013  52.596 +3.825 13:12:56.917 1 21264 21580  10.961 53.805 +4.373 13:12:58.469
2 18811 20574 10722 50.107 +1.336 13:13:47.024 2 18712 20939  10.891 50.542 +1.110 13:13:49.011
3 18573 20416 10565  49.554 +0.783 13:14:36.578 3 18576 20425 10.875  49.876 +0.444 13:14:38.887
4 18352 20687 10612  49.651 +0.880 13:15:26.229 4 18516 21178 10.847  50.541 +1.109 13:15:29.428
5 18236 20241 10582  49.059 +0.288 13:16:15.288 5 18414 20908 10.795 50.117 +0.685 13:16:19.545
6 18304 20232 10614  49.150 +0.379 13:17:04.438 6 18434 20466 10.657  49.557 +0.125 13:17:09.102
7 18.195 20118 10829  49.142 +0.371 13:17:53.580 7 18214 20726 10708  49.648 +0.216 13:17:58.750
8 18472 20.675 10.545 49.692 +0.921 13:18:43.272 8 18219 20433 10.780 13:18:48.182
9 18141 20.108  10.522 13:19:32.043 9 18384 20.524  10.715 49.623 +0.191 13:19:37.805

(022) BENNY ABDALLA / FAEM

1 20.364 20.920  11.131 52.415 +3.247 13:12:56.771
2 18749 20.595  10.764 50.108 +0.940 13:13:46.879
3 18.566 20433 10623  49.622 +0.454 13:14:36.501
4 18.697 20.605 10622  49.924 +0.756 13:15:26.425
5 18357 20301 10.562  49.220 +0.052 13:16:15.645
6 18.192 20.680 10.607  49.479 +0.311 13:17:05.124
718477 20427 10565  49.169 +0.001 13:17:54.293
8 18215 20.543  10.554  49.312 +0.144 13:18:43.605
9 18271 20.363  10.534 13:19:32.773
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
CRONOELO d

Printed: 05/12/2024 13:25:35 - "



